
令和３年１１月吉日 

奈良女子大学ギター・マンドリンクラブ OG会会員各位 

 

 

ご案内 

 

拝啓 

 深秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 奈良女ギタマンは、今年も新型コロナウイルスの影響により、対面での新歓行事が禁止され

るなど部活動を制限されておりました。結果として年間行事のほとんどが中止となりました。

しかし限定的ではありますが部活を再開することができ活動できることの喜びを噛み締め部

員一同頑張って参ります。 

 今後とも奈良女ギタマン及び OG会へのご理解・ご協力をよろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

■定期演奏会の中止について 

本年度の学外での定期演奏会の開催を中止し、学内で在校生限定での開催となりました。 

 練習時間・場所を制限されていることや感染症対策を考慮した上での決定となりました。

恐れ入りますがご了承の程よろしくお願い致します。 

 昨年に引き続き皆様にお越しいただけないことはたいへん心苦しいことではございます

が、学内での発表に向け日々精進する所存です。 

 来年度、再来年度に無事定期演奏会を開催することができた折には、皆様のお越しを心よ

りお待ちしております。 

 

 

■Web情報 

＊ ギタマン HP -> 

 http://nara0wu0gmc.web.fc2.com/   

現在の活動状況や演奏会情報などを掲載しております。 

＊ Twitter -> @nwu_gmc  

＊ Instagram->@nwu_gitaman 

演奏会情報やメンバーの練習風景などをつぶやいています。 

 

 

 

■お願い 

 現在、部員の増加と部で使用する楽器の老朽化により楽器が不足しております。 

譲っていただける楽器がありましたら、「ご案内」に記載の連絡先までご一報ください。 

楽器の修理などはこちらで行わせていただきます。 

 

■OG会名簿の記載内容の変更について 

 OG会名簿の記載内容に変更が生じた場合は、お手数ですが下記の連絡先までご連絡くださ

い。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

■連絡先 

奈良女子大学ギターマンドリンクラブ公式のメールアドレスは以下の通りです。 

nara.wu.gmc@gmail.com 

                                            

以上 

 

・お名前、旧姓 

・現住所（郵便番号、住所、電話番号） 

・帰省先（郵便番号、住所、電話番号） 

・メールアドレス 

OG 会名簿への記載対象項

目 


